

Årsredovisning

för

A&B Bar & Restaurang AB

Org.nr. 556880-9528

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aydin Akyüz, Styrelseledamot

2026-05-26

Styrelsen för A&B Bar & Restaurang AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 205 486	5 458 952	-1	0
Resultat efter finansiella poster	979 482	285 560	-782 768	6 793
Soliditet (%)	51,65	20,87	24,17	79,40

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning och resultat har förbättrats jämfört med föregående år. Soliditeten har stärkts, vilket indikerar en förbättrad finansiell ställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 422	285 560	353 982
Balanseras i ny räkning	0	285 560	-285 560	0
Årets resultat	0	0	766 120	766 120
Belopp vid årets utgång	50 000	302 650	766 120	1 120 102

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	302 650
Årets resultat	766 120
Summa	1 068 770

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 068 770
Summa	1 068 770

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 205 486	5 458 952
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		94 674	0
Övriga rörelseintäkter		139 429	142 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 439 588	5 600 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 120 288	-1 967 679
Övriga externa kostnader		-1 123 282	-1 376 473
Personalkostnader	2	-2 134 499	-1 916 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 500	-53 792
Summa rörelsekostnader		-6 457 569	-5 314 270
Rörelseresultat		982 019	286 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-85	1 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 452	-2 373
Summa finansiella poster		-2 537	-1 148
Resultat efter finansiella poster		979 482	285 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 869	0
Summa bokslutsdispositioner		-131 869	0
Resultat före skatt		847 613	285 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 493	0
Årets resultat		766 120	285 560

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	100 000	125 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	125 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	189 208	243 708
Summa materiella anläggningstillgångar		189 208	243 708
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	129 000	129 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		129 000	129 000
Summa anläggningstillgångar		418 208	497 708
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		94 674	0
Summa varulager m.m.		94 674	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 148	9 098
Fordringar hos koncernföretag		1 120 000	950 000
Övriga fordringar		-23 323	-238 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 204	109 110
Summa kortfristiga fordringar		1 477 029	829 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		378 884	127 167
Summa kassa och bank		378 884	127 167
Summa omsättningstillgångar		1 950 586	956 382
SUMMA TILLGÅNGAR		2 368 794	1 454 090

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		302 650	18 422
Årets resultat		766 120	285 560
Summa fritt eget kapital		1 068 770	303 982
Summa eget kapital		1 118 770	353 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 869	0
Summa obeskattade reserver		131 869	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	438 473
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	438 473
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260 164	207 292
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		81 493	
Övriga skulder		742 026	434 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 472	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 118 155	661 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 368 794	1 454 090

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Franchise	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	150 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	150 000
Ingående avskrivningar	-25 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-25 000
Redovisat värde	100 000	125 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243 708	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		272 500
Utgående anskaffningsvärden	243 708	272 500
Ingående avskrivningar	-28 792	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 708	-28 792
Utgående avskrivningar	-54 500	-28 792
Redovisat värde	189 208	243 708

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 000	129 000
Utgående anskaffningsvärden	129 000	129 000
Redovisat värde	129 000	129 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gotland

Aydin Akyüz

Styrelseledamot

2026-05-25